Bilfinger Berger AG: Veröffentlichung gemäß § 26 Abs. 1 WpHG mit dem Ziel der europaweiten Verbreitung

Bilfinger Berger AG / Veröffentlichung einer Mitteilung nach § 21 Abs. 1 WpHG (Aktie)

Veröffentlichung einer Stimmrechtsmitteilung, übermittelt durch die DGAP
ein Unternehmen der EquityStory AG.
Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent verantwortlich.

INVESCO PLC, 30 Finsbury Square, EC2A 1AG London, Großbritannien, hat uns mit Schreiben vom 26. Juni 2007 die folgende Mitteilung gemacht:

'We hereby give notice, pursuant to sec. 21 para. 1 of the WpHG that on June 15th 2007 our voting interest in Bilfinger Berger AG fell below the threshold of 3% and amounts to 2.92% (1,088,022 voting rights) on this day.

2.92% of the voting rights (1,088,022 shares) are attributable to us, in accordance with section 22 para. 1 sent. 1 no. 6 of the WpHG.'

Emittent: Bilfinger Berger AG
Carl-Reiß-Platz 1-5

68165 Mannheim Deutschland

www: www.bilfinger.de

Ende der Mitteilung DGAP News-Service
